
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: m2236E1 
Stavba: Vsakování a retence dešťových vod, ul. U ěkoly, Černoiice 

KSO: 
Mf sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
MANABAU s. r. o., V Zákopech 53413, Praha 4 - Plsnlce, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

·--- ------
Cena bez DPH 

- - -
Sazba daně Zék.lad daně 

DPH základní 21,00% 3 837 051,75 
snížená 1s.oo•.4 0,00 

·cena s DPH v CZK 
---- - ---

Projektant Zpracovatel 

Datum a pOdpis: __ ____ Raz.ftko __ _ Oatu_rrr_ a _R.od!!!_$: _ 

Objednavatel- Uchazeč. 

o·atum Cl: ~dpls;_ 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
OtC:. 

IC: 
orc: 
IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

25.01 .2023 

02716828 
CZ02716828 

3 837 051 ,75 

Výše daně 
804 780,87 

0,00 

4 642 832,62 

Razltko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: m2236E1 

Stavba: Vsakováni a retence deifových vod, ul. U školy, Černošice 

Mf sto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o. , V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnfce, 1 4~ Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

m2236E1a 

m2236E1b 

Vsakováni a retence dešťových vod, ui.U školy, 
Černošice 
Závlahový vodovod, ui.U školy, Černošice 

25.01 .2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

3 837 051 ,75 

3 464 643,21 

372 408,54 

4 642 832,62 

4 192 218,28 

450 614,33 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

m2236M 
Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Školnf, Čemo~ice 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
MANABAU s. r. o .• V Zákopech 53413. Praha 4- Písnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snfžená 

Cena s DPH 

Projektant 

Obiědnavatel 

Sazba daně 
21.00% 
15,00% 

v CZK 

---- ·--·------
Základ daně 

1 730 081,71 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpi~ 

Uchazeč __ _ 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: . 
DIČ : 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC; 

IC: 
DIC: 

Razftlco Datum a P«9ois.:c..: _ ___ ~~--. 

25.01 .2023 

02716828 
CZ02716828 

1 730 081,71 

Výše daně 
363 317,16 

0,00 

2 093 398,87 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: m2236M 

Stavba: Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Školní, Černošice 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 14~Zpracovatel : 

K6d Popis 

Náklady z rozpočtů 

m2236Ma 
Vsakovaní a retence dešťových vod, ul. Skolnl, 
Černošice 

25.01 .2023 

Cena b!!z DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 730 081 ,71 

1 730 081 ,71 

2 093 398,87 

2 093 398,87 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: m2236D 

Stavba: Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Nádražní, Černošice 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projelltant: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 14~ Zpracovatel: 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

m2236Da 
Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Nádražní, 
Černošice 

25.01.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 754 398,68 3 332 822,40 

2 754 398,68 3 332 822,40 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: m2236B 
Stavba: Vsakování a retence deiťových vod V oiAínách, černoiíce 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
MANABAU s. r. o., V Zákopedl534/3, Praha 4 - Pisnfce, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základ ni 
snfžená 

·Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

----· ----

Sazba daně 
21,00"/o 
15,00% 

v CZK 

Razftko 

Razítko 

Základ daně 
2 573 721,97 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

--uchazeč 

Da!u_m a podpis: .".. .. 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

25.01.2023 

02716828 
CZ02716828 

2 573 727,97 

Výše daně 
540 482,87 

0,00 

3114 210,84 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: m2236B 

Stavba: Vsakováni a retence dešťových vod V olšinách, Černošice 

M f sto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 14~ Zpracovatel: 

K6d Popis 

Náklady z rozpočtů 

m2236Ba 
Vsakováni a retence dešťových vod V olšinách, 
Černošice 

25.01 .2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 573 727,97 3 114 210,84 

2 573 727,97 3114 210,84 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakováni a retence dešťových vod V olšinách, Černošice 

Objekt: 

m2236Ba -Vsakování a retence dešt'ových vod V olšinách, Černošice 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Strana 1 z 7 

Základ daně 
2 573 727,97 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.01 .2023 

02716828 
CZ02716828 

2 573 727,97 

Výše daně 
540 482,87 

0,00 

3 114 210,84 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakováni a retence dešťových vod V olšinách, Černošice 

Objekt: 
m2236Ba -Vsakování a retence dešt'ových vod V olšinách, Černošice 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Kód dílu- Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

Ostatní - Ostatní 

999 - Skládkovné 

9991 - Posudky 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 -Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3- Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 
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25.01 .2023 

Cena celkem [CZK] 

2 573 727,97 

2 351 058,22 

1 329 325,68 

47 225,84 

945 479,00 

29 027,70 

129 860,75 

108 860,75 

21 000,00 

43 308,00 

43 308,00 

49 501 ,00 

16 500,00 

18 000,00 

15 000,00 

1,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod V olšinách, Černošice 

Objekt: 
m2236Ba -Vsakování a retence dešt'ových vod V olšinách, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní oráce 
115101202 čerpáni vody na dopravni výšku do 10m průměrný prítok do 1000 1/min 

W 7'24 "7 dnů; 24 hod/den" 1~,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

95,00 

25.01 .2023 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 573 727,97 

2 351 058,22 

1 329 325,68 
15 960,00ICS ÚRS 2019 01 

I 2 I K ]115101302 ]Pohotovost čerpaci soul);:avy p-rodoprav~ivýškudo 10m prftok do 1000 1/min I den I 7,ooo] 150,00 ] 1 050,oolcs ÚRS 2019 01- I 
w 7,00 7,000 

I 3 I K ]131201101 ]Hloubeni jam nezapažených v hornině tr. 3 objemu do 100m3 I m3 I 565,8461 650,ool - 367 m :9ol csúRS2o19 oD 
w "retenčně vsakovacf objekt" 
w 4,25'(22,20+9,00)'3,50 464,100 
w 2'0,85'(22,20+9,00)'3,50/2 92,820 
w 4,25' 1,00'3,50/2 7,438 
w 2'0,85'1 ,00' 3,50/2/2 1,488 
w Součet 565,846 

] 4 ] K ]132201201 ] Hioubenirýhšdo2000mmvhominětf.3objemudo100m3 - =r=m3--] 14.910[ 750.ool 11182,5olcsúRS201901 I 
w 14,91 14,910 

] s ] K ]151101102 ]zrfzeniprfložnéhopaženiarozepfeni stěnrýhhldo4m -- --- - --- --- --- - j m2 I 29,8201 260,oo ] 7753,2o]csúRS201901 I 
w 29,82 29,820 

Js i K ]151101112 ] odstraněnipríložnéhopaženfarozeprenistěnrýhhldo4m I m2 I 29,8201 n13o,oo ] 3876,60]CSÚRS201901 I 
w 29,82 - ------------.-- --.-,_";:2""'9 ,""82::..:0,.---------,------- -r----- -----, 

] 7 ] K ]153111114 ] Prfčnérezániocelovýchzaberaněnýchštětovniczterénu ] kus I 21,000] 2190,oo ] 45990,oo]csúRS201901 ] 
w 8,10/0,40 "šife štětovnice 40 cm 20,250 
w 21 21,000 

] 8 ] K ]153112122 ] zaberaněni ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardnfch podminkách z terénu I m2 I 48,600 ] 2 900,00] 140 940,oo]cs ÚRS 2019 01 ] 
8,1 0'6,00 "zaj ištěni výkopu u sloupu VN; délka štětovn ic 6,00 m" 48,600 

134422200a i ~tétovnice ZTV 11/n, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1 I t I 7,557 1 42 900,00 I 324 195,30 
8,1 0'6,00 "zajištěni výkopu u s loupu VN" 

w 48,60'155,50 "155,50 kg/m2" 
w 7557,30/1000 7_,557 

]10 I K ]162301101 l vodorovnéPremlstě~i clo 5oo m vÝkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ] m3 ] 152,680] so.oo] 7 6Ú.cJOics úRS-2019 6-1 - ] 
w 46,80+95,94 "zásypový materiál retenčně vsakovacl objekt" 142,740 
W 9,94 "zásypový materiál kanalizace" 9,940 
w Součet 152,680 

] 11 ] K ]162701105 ]vodorovné premistěnf do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 I m3 ] -- 256,143] 150,00 ] 38 421 ,45]cs ÚRS 2019 01 ] 
w 14,91 "potrubí" 14,910 
w 565,846-324,613 " retenčně vsakovaci objekť' 241 ,233 
w Součet 256,143 

Strana 4 z 7 



Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 ! K j1 67101101 INakládánivýkopkuzhornintr.1až4do100m3 I m3 I 152,6801 22o.oOT 33 589,60f 
w 46,80+95,94 "zásypový materiál retenčně vsakovaci objekť' 142,740 
W 9,94 "zásypový materiál kanalizace" 9,940 
w Součet 152,680 

! 13 1 K 1174101101 I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim I m3 I 324,6131 280,ool 90 891 ,64 ]cs ÚRS 2019 01 I 
w 565,846-20,209-31 ,20"3,60"1 ,20-37,44-46,80-2,00 "nad vsakovaclm objektem; odpočteno lože, vsakovací bloky, obsyp, 

324 613 
zásyp kamenivem a vysypáni lomu" ' 

] 14 ] K 1174101101a l zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůkamenivemfrakce16-32 I m3 I 48,8001 280,ool 13664,001 I 
W 5,00"31 ,20"0,30 "nad retenčně vsakovacim objektem" 46,800 
w 2,00 "vysypání lomu" 2,000 
W Součet 48,800 

] 15 ] M 158343930 jkamenivo drcené hrubé frakce 16-32 ] t I 100,040 I 671,00 I 67126,84 jcs ÚRS 2019 01 I 
w 48,80.2,05 100,040 

116 ] K l174101101b ]zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnlm -- --- - Jm31 9,940] 280,ool 2 783,20] I 
w 9,94 "kanalizace• 9,940 

] 17] M 158344171 ] ~těrkodrťfrakce0/32 ] t ] 20,377 ] 503,oo i 10249,63 ]csúRS201901 I 
w 9,94.2,05 20,377 

] 18 j K ]174101103 jzásypzárezůpropodzemnfvedenlsypaninousezhutněnfm ] m3 ] 37,440] 280,ooj 10483,2o]csúRS201901 I 
w 0,50.31 ,20•1 ,20•2 "obsyp vsakovacího objektu" 37,440 

19 ! M !58333625 !kamenivo těžené hrubé frakce 418 I t I 76,752 869,00 66 697,49 lCS ÚRS 2019 01 
w 37,44.2,05 76,752 

] 20 I K ]175151101 !obsypáni potrubf strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3m I m3 I 3,7581 240,oo j 901 ,92 jcs ÚRS 2019 01 I 
w 3,758 3,758 

] 21 ] M ]58331351 ]kamenivo těžené drobné frakce 014 ] t ] 7,704 ] 461,00 ] 3 551,54 ]cs ÚRS 2019 01 I 
w 3,758.2,05 7,704 

! 22] K 1181301103 ]Rozprostrenl ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 ] m2 ] 35o,oool --- - . 90,oo j 31 500,oolcs ÚRS 2019 01 I 
w 5o,oo•7,oo 35o,ooo 

j 23] M ]10364100 ]zemina pro terénni úpravy- tffděná ] t I 89,250 I 155,00 ] 13 833,75 jcs ÚRS 2019 01 I 
w 35o,oo·o. 15•1 ,70 89,250 

] 24 j K ]181411131 !založeni parkového trávnfku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 ] 350,000] 45,00] 15 750,oo]cs ÚRS 2019 01 I 
w 5o,oo•7,00 350,ooo 

] 25 ]7i]00572rn____ losiv~s travni krajinná-svahová I kg ] 19,444 ] 180,00 ] 3 499,92 ]cs ÚRS 2019 01 I 
w 350,00/18 19,444 

o 4 Vodorovné konstrukce 47 225,84 
] 26 ] . K- ]45154111-1 jLože podpotrubi otevrený výkop ze štěrkodrtě . --- ] m3 I 20,919] 1 250,oo j 26 148,75]cs ÚRS 2019 01 I 

w 4,25.(22,20+9,00+0,50}"0, 15 "retenčně vsakovaci objekt" 20,209 
w 0,71 "kanalizace" 0,710 
w Součet 20,919 

] 21 j K 1457971121 lzrizeni vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3m I m2 I 347,5201 25,oo j 8 688,oojcs ÚRS 2019 01 I 
w 31 ,20"3,60"2+31 ,20"1 ,20•2 "obaleni vsakovacího tělesa" 299,520 
w 40,oo·1 ,20 "druhá vrstva v části objektu" 48,000 
w 299,52+48,00 347,520 

j 28 1 M ]69311169 lgeotextilie PP s ÚV stabilizaci 200glm2 I m2 I 399,648 1 31,00 I 12 389,09 1cs ÚRS 2019 01 I 
w 31 ,20•3,60'2+31 ,20"1 ,20·2 "obaleni vsakovaciho tělesa" 299,520 
w 40,00•1 ,20 "druhá vrstva v části objektu" 48,000 
W (299,52+48,00)"1,15 "15% přesah 399,648 

o 8 Trubni vedení 945 479,00 
] 29 1 K ]837395121a !výsek pro vloženi šachty na stávajicim betonovém potrubl DN 400 I kus I 1 .ooo j 8 500,oo] 8 500,oo i I 

w 1,00 1,000 

Strana 5 z 7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

30 I K 1871375221 1Kanalizačnf potrubf z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost trrdy SN8 DN 315 I m I 7,1ool 1 710,00] 12 141,o0fcs úRs 2o19 01 
w 7,10 7,100 

131 I K J894411300 JSachta kanalizačnl sedimentačnl výška 2,50 r kus I 1,0oo j 27 300,oo j 27 300,ool I 
w 1,00 1,000 

1321 K 1894411400 ISachta kanalizačnf reviznr výška 2,00 I kus I 1,ooo l 11400,ool 11 400,oo j I 
w 1,00 ------- --- - - - ·---- - - ---- - 1,000 

J33 1 K J894411500 lúpravanapojenfbetonovéhopotrubfDNdovloženéšachty ------ I kus J 2,oooJ ssoo.ooJ 11000,0oJ I 
w 2,00 2,000 

J34 1 K 1894411600 Júprava napojeni poti..;t;IPvCo-N3oo do inspekčni šachty I kus I 3,oool 1 25o,ool 3 75o,ool I 
w 3,00 3,000 

J3s J K 1895100100a jMontáž vsakovacich bloků ---- - -- --- ---- -- - J k~s I 624,ooo l 95,oo j 59 280,oo l I 
w 26,00*6,00*4,00 "box 1,200x600x305mm" 624,000 

136 J M 156241583 Jbox akumulatnl základnl z PP na de~ťovou vodu 200L -bez boČnl ~těny;homlh-; krytu I kus- I 624,000 I 905,00 J 564 720,00 les ÚRS 2019 01 I 
w 26,00*6,00*4,00"box 1,200x600)(_305mm" ______ ______ ____ 624,000 

137 J K J89S100101a !Montáž bočnfho krytu vsakovacích bloků I kus I 208,0001 110,001 22 8BCl,OO] I 
w 26,00*6,00*4,00 "box 1,200x600x305mm" 624,000 
W 52,00*2,00*2 "rozměr 600x600 mm" 206,000 

138 J M j56241584 J stěna botnl pro akumulačnl box ~oX60ofTim --- --- --- -- --- -=rlc~ 208,000 I 370,00 I 76 960,00 les ÚRS 2019 01 I 
w 52,00*2,00*2 "rozměr 600x600 mm" 206,000 

139 J K 1895100102a l zt~zeni integrované inspekčnf šachty I kus I 4,0ool -- 650,oo l 2 eoo.ool I 
w 4,00 4,000 

140 I M J5701001 lzákladnl systémová ~achta integrovaná do vsakovaclho boxu I kus I 4,000 I 16 465,00 I 65 860,00 I I 
w 4,00 4,000 

141 1 M 156241567 iadaptérkónickýproakumulatnfb0i432F___ ----- --- - -------- ----==r~ 4,0oo l 3254,00 1 13016,oo jcsúRS201901 I 
w 4,00 4,000 

142 I M 15701 ~- - jiachtový prodlužovacf nástavec DN 400 dl. 2, 00 J kus J 4, 000 J 5 050,00 J 20 200,00 I J 

w 4,00 4,000 

l 43 j M 15701003 ldosedacf rozná~ecf prstenec - ---- I kus I 4,000 I 633,00 J 2 532,00 J I 
w 4,00 4,000 

144 1 M J5701004 I lapač hrubých nečistot+ těsnfcf kroužek ----- I kus I 4,000 I 885,00 I 3 540,00 I I 
w 4,00 4,000 

14s l K 1899103112 !osazeni poklopů litinových nebo ocelových-vČetně rámŮ pro- mdUUtUženl B1~c25o -----~ kus I 4,oool 2 soo.ool 10 ooo.oo lcs úRS 2019 01 I 
w 4,00 4,000 

poklop litinový kanalizatnf ~achty DN 400 bez větráni ~roubovacf s teleskopickým dilem pro tffdu zatfženf 
8125 fvč.těsněnf. 

3 450,00 13 800,00 ICS ÚRS 2019 01 

w 4,00 4,000 

147 J K 1899104112 Josazenr poklopů litinových nebo ~~~etněrán)Ůp~o trid~~užElnro400,E60o I k~- 2,oool 2 soo.ool s ooo,oolcs úRs 2019 01 I 
w 2,00 2,000 

148 1 M 128661935 jpoklop iachtOViliiinovýdnoDN 600pro tffdu zatfženf 0400 I kus I 2,000 I US500,ooT 11000,00 l es ÚRS 2019 01 I 
w 2,00 2,000 

o 998 Přesun hmot 29 027,70 
149 1 K J998331011 ~sun hmot p-ro nádrže - [ --t -~--193.51sr= 15o,ooj 29 027,7oJcs ÚRS 2019 01 I 

o Ostatní Ostatní 129 860,75 

o 999 Skládkovné 108 860,75 
j so I K J171201211 !Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) I t J 435,4431 25o,ooj - 108 860,751 J 

W 14,91 "potrubí" 14,910 
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PC Typ Kód 

w 
w 
w 

9991 

9991a 
--

o PSV 

711 

711161392 

565,846-324,613 "retenčně vsakovaci objekt" 
14,91+241,233 
256, 143'1 '70 

Popis 

Posouzeni založeni sloupu VN bez provedeni jakýchkoli prfpadných úprav 

Práce a dodávky PSV 

lvnům 

MJ Množstvr 

241,233 
256,143 
435,443 

w 40,00'1,20 48,000 

J.cena (CZK] 

21 000,00 

425,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

21 000,00 

21 000,00 

43 308,00 

43 308,00 

20 400,00 

l s3 1 M 128322000 ltólie hydroizolatnl tl1,5mm =r?J2] 55.200[ 415,00 I 22 908,00 I I 

54 

55 

56 

W 40,00'1,20'1,15"15% pfesah" 55,200 

o VRN 

RN1 ---· -· 
K 012002000 

K 013244000 

K 01 3254000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

é. aeodetické a oroiektové orá I ,..,._, , ._,,", I~'- - .. - -- --,..- ----
Geodetické práce 

Dokumentace pro prováděni stavby 

Dokumentace skutečného provedeni stavby 

Kč 1,000 

Kč 1,000 

Kč 1,000 
------ -----

49 501 ,00 

--- --
4 500,00 4 500,00 

6 500,00 6 500,00 

5 500,00 5 500,00 

o VRN3 Zaflzenl staveniště 18 000,00 

es ú Rs 2o19 01 

es úRs 2o19 01 

es úRs 2o19 01 

j 57 1 K lo30001ooo lzarrzenr staveniště I Kč-I 1.ooor= -- 18 ooo.ool 18 ooo,oo !cs úRS 2019 01 I 
VRN4 15 000,00 

040001000 Inženýrská činnost 8 500,00 8 50o,oo es úRs 2o19 01 

045002000 Kompletačnf a koordinačnf činnost 6 500,00 6 5oo.oo es úRs 2o19 01 

VRN5 Finančn í náklad 1 00 

053002000a Poplatky a zábory 1,00 1,00 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1a- Vsakování a retence dešt'ových vod, ui.U školy, Černošice 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Strana 1 z 9 

Základ daně 
3 464 643,21 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

JC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.01 .2023 

02716828 
CZ02716828 

3 464 643,21 

Výše daně 
727 575,07 

0,00 

4192 218,28 



" 
Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 2 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1a -Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Místo: 

Zadavatel : 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

2 - Zakládání 

3- Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Ostatní- Ostatní 

999 - Skládkovné 

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4- Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 
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25.01.2023 

Cena celkem [CZK] 

3 464 643,21 

3 107 100,96 

1175 350,91 

119 851 ,20 

1 085 000,00 

27 371,06 

50 100,00 

526 607,10 

19 320,00 

44 770,14 

58 730,55 

178 541 ,25 

178 541 ,25 

179 001 ,00 

55 000,00 

77 000,00 

47 000,00 

1,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
V sakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1a - Vsakování a retence dešt'ových vod, ui.U školy, Černošice 

Místo: Datum: 25.01 .2023 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 Zpracovatel: 

--
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 3 464 643,21 

o HSV Práce a dodávky HSV 3 107 100,96 

113107122 375,001 
1 175 350,91 

11 25o,oo I es úRS 2o19 01 
w 30,00 30,000 

12 1 K 1113107132 lodstraněn í podkladu zbetonuprostého tl 300mmručně I m2 I 30,oool 550,oo l 16500,oo lcsůRS201901 I 
w 30,00 30,000 

1 31 K 1113107142 lodstraněnípodkladuživičnéhoti 1 00mmručně I m2 I 30,ooo l 330,ool 9900,oolcsůRS201901 I 
w 30,00 30,000 

1 4 1 K 1113202111 lvytrháníobrub krajníkůobrubníkůstojatých I m I 3o.oool 220,ool 660o,oolcsůRS201901 I 
w 2.15,00 30,000 

1 5 1 K 1115101202 l čerpánívodynadopravnívýškudo10mprůměmýpřítokdo1000 1/min I hod I 168,0001 95,ool 15960,oo l csůRS201901 I 
w 7'24 "7 dnů; 24 hod/den" 166,000 

I s l K 1115101302 I Pohotovostčerpacísoupravyprodopravnívýškudo 10m přítokdo10001/min I den I 7,oool 150,ool 1 050,oo l csůRS201901 I 
w 7,00 7,000 

1 7 1 K 1121101103 l sejmutíomicespřemístěnímnavzdálenostdo250m I m3 I 157,So-()[ 105,ool 1 6537,50icsůRS201901 I 
w 35,oo•15,oo•o,3o ·v tl. 30 cm" 157,500 

I 8 I K j130901121 lsourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 I 1,2961 2 50o,oo j 3 240,oo lcs ÚRS 2019 01 I 
w 2,5o•3,14·o,62·o,62-2,50.3,14·o,5o·o,50+0,62•o,62.3,14•o,20 "vybourání stávající revizní šachty" 1,296 

K 1131201201 I Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100m3 I m3 I 7,5001 800,001 6 OOO,OO ICS ÚRS 2019 01 

131201209 

131201202 

151101102 

w 
3,oo•2,50.2+1,00•2,50•2 "podzemní vsak" 
149,164 "kanalizace" 
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35,00 78,75ICS ÚRS 2019 01 

680,00 433 221,88 ICS ÚRS 2019 01 

260,00 43 982,64ICS ÚRS 2019 01 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet 169,164 

116 J K J151101112 J odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m I m2 I 169,164J 130,ooJ 21 991,32Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 3,00'2,50'2+1,00'2,50'2 "podzemní vsak" 20,000 
w 149,164 "kanalizace" 149,164 
W Součet 169,164 

J17 1 K J151301201 l zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m - ---- ---- I rTifT 273,6451 100,ool 27 364,50 Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 7,90'3,00'2+8,90'3,00'2 "vsakovací objekt" 100,800 
w 18,30'3,45'2+6 ,75'3,45'2"akumulační objekt" 172,845 
W Součet 273,645 

J1a J K J151301211 I odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m - --- ---- I m2- l 273,6451 so.ool 13 682,25Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 7,90'3,00'2+8,90'3,00'2 "vsakovaci objekt" 100,800 
w 18,30'3,45'2+6,75'3,45'2"akumulační objekť' 172,845 
w Součet 273,645 

J19 J K J162301101 l vodor~v~é přemistěnído 500 m ~ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 I m3 ! 9l,1091 --- 5o,oo! 4 855,45Jcs ~RS 2019 01 J 
W 17,172+21,093 "zásypový materiál vsakovací objekt" 38,265 
w 42,814 "zásypový materiál akumulační objekt" 42,814 
W 16,030 "zásypový materiál kanalizace" 16,030 
W Součet 97,109 

120 I K J162401101 JVodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 I m3 I 3Úi,Oool 65,ool 20 475,oo lcs ÚRS 2019 01 I 
W 2'157,50 "ornice na deponii a zpět" 315,000 

K 1162701105 !Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 I m3 I 399,2091 150,001 59 881,35ICS ÚRS 2019 01 
86,455-65,560 "kanalizace" 

W 644,591-269,277 "vsakovací a akumulační objekt" 
W 7,50-4,50"podzemní vsak" 
w Součet 399,209 

1221 K 1167101101 INakládánívýkopkuzhorníntř.1až 4do100m3 I m3 I 97,1091 220,ool 21363,98 1 I 
w 17,172+21 ,093 "zásypový materiál vsakovací objekt" 38,265 
W 42,814 "zásypový materiál akumulační objekt" 42,814 
w 16,03 "zásypový materiál kanalizace• 16,030 
W Součet 97,109 

12-rr=K 1174101101 (zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním I m3 I 339,3371 280,001 95 o-i4.3s lcs ÚRS 2019 01 I 

w 644,591-10,547-29,232-7,20'8,40'1,20-16,80'5,00'2,13-59,946-21 ,093-3,00 "nad vsak. a akum. obj.; odp. lože, deska, vsak. 
bloky, jímka a obsyp a zásyp" 

269,277 

w 65,560 "kanalizace" 65,560 
w 7,50-3,00 "podzemní vsak" 4,500 
W Součet 339,337 

J 24 J K 1 174101101~==esypjam, šachetrÝhoobo~iekt(;ka~~tr;k~16--=32____ ----- ------ ==r~H 21,0931 2so.ool 5 906,o41 I 
w 8,90'7,90'0,30 "nad vsakovacím objektem" 21 ,093 

25 I M 158343930 I kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 I t I 43,241 671,00 29 014,71 ICS ÚRS 2019 01 

625,00 3 843,75 ICS ÚRS 2019 01 
w 3,00'2,05 6,150 

~ (174-101103 (zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním ! m3_] __ 59,9as! 280.ool 16 796,oslcs ÚRS 2019 01 I 
W 18,30'0,75'2,45+5,00'0,75' 2,45 "obsyp akumulačního objektu" 42,814 
w 1,20'8,90'0,45'2+1,20'7,00'0,45'2 "obsyp vsakovaciho objektu" 17,172 
w Součet 59,986 

[29JM !58333625 !kamenivo těžené hrubé frakce 418 I t l 122.!m l 869,00 I 106 861,80 les ÚRS 2019 01 I 
w 59,986' 2,05 122,971 

130 I K J175151101 I obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3m I m3 I 16,0301 240,ool 3 847,20 Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 16,030 "kanalizace" 16,030 

131 1 M 158331351 l kamenivotěženédrobnéfrakce0/4 t I 32,8621 461,00 1 15149, 38 1 cs ůRS201901 I 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 16,030'2,05 32,862 

132 1 K 1181301103 ! Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 I m2 I 525,oool 90,ool 47 250,oolcs ÚRS 2019 01 I 
w 35,00'15,00 525,000 

1331M I10364100 lzeminapro terénníúpravy-tfíděná I t I 133,875 1 155,oo l 20750,631csúRS201901 I 
w 525,00'0,15'1,70 133,875 

I 34 1 K 1181411131 I založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 I 525,000 I 45,00 I 23 625,00 I CS ÚRS 2019 01 I 
w 35,00'15,00 525,000 

13s l M ioo572410 !osivo směs travní parková I kg I 0,438 1 180,00 I 78,84 1cs úRS 2019 01 I 
w 525,00/18 29,167 
W 29,167'0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,438 

o 2 Zakládání 119 851,20 
I 361 K 1273321411 I Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 20/25 I m3 I 29,2321 4 100,00 I 119 851 ,20 I es ÚRS 2019 01 I 

w 17,40'5,60' 0,30 29,232 

3 1 085 000,00 
333000100 90 000,00 90 000,00 

333000200 25 000,00 50 000,00 

335100100 80 000,00 80 000,00 

o 4 Vodorovné konstrukce 27 371 ,06 
I 41 I K 1451541111 I Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě I m3 I 13,5321 1 250,00 I 16 915,00 I es ÚRS 2019 01 I 

W 7,90'8,90' 0,15 "vsakovací objekť' 10,547 
w 2,985 "kanalizace" 2,985 
w Součet 13,532 

142 1 K 1457971121 l zřízenr vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10• do 35~ š d~-3 ~ I m2 I 172,4001 25,ool 4 310,oolcs ÚRS 2o1 9o1~ 
W 3,00'1 ,00' 2+3,00'1,00' 2+1,00'1 ,00'2 "podzemní vsak" 14,000 
W 8,40'7,20' 2+8,40'1,20'2+7,20'1 ,20'2 "obaleni vsakovaciho tělesa• 158,400 
w Součet 172,400 

143 1 M 169311169 lgeotextilie PP s ÚV stabilizaci 200glm2 I m2 I 198,260 I 31,00 I 6146,061cs ÚRS 2019 01 I 
w 3,00'1 ,00'2+3,00'1 ,00'2+1,00'1 ,00'2 "podzemní vsak" 14,000 
w 8,40'7,20'2+8,40'1 ,20'2+7,20'1,20'2 "obalení vsakovaciho tělesa" 158,400 
w (14,00+158,400)*1,15 "15% přesah 198,260 

5 50 100,00 
567134111 620,00 18 600,00 ICS ÚRS 2019 01 

577144211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 490,00 14 700,00ICS ÚRS 2019 01 

w 30,00 30,000 

I 46 1 K 1577145111 !Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu I m2 I 30,000 I 560,00 I 16 800,00 I CS ÚRS 2019 01 I 
w 30,00 30,000 

o 8 Trubní vedení 526 607,1 0 
147 1 K 1871375221 ! Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 I m I 26:610C - 1 710,001 45 503,1olcs ÚRS 2019 01 I 

vv 26,61 26,610 

148 1 K 1894411150 ISachta kanalizační revizní výška 2,50 I kus I 2,oool 12 050,oo l 24100,ool I 
vv 2,00 2,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

49 1 K 1894411550 I úprava napojení plastového potrubí DN 300 do vložené šachty I kus I 2,ooo l 3 5oo.o0f 7 ooo.oOf 
w 2,00 2,000 

I 5o I K 1894411600 I úprava napojení potrubí PVC DN 300 do inspekční šachty a-aku~ulačního objektu I kus 1· . 3,ooor= 1 250,ooJ 3 750,ool I 
w 1 ,00+2,00 3,000 

@I K 1894411700 - ] Napojení potrubí PVC DN 300 d;-pod~emního vsak~ I kus I 1 ,ooo I 3 500,00 I 35oO:OOC I 
w 1,00 1,000 

@] K 1895100100a -- ] Montáž vsakovac~b!~ I kus I 336,oool 95,ooJ 31 920,ooJ ~ 
w 7,00*12,00*4,00 "box 1,200x600x305mm" 336,000 

@3 1 M J56241583 Jbox akumulační základnl z PP-nadešťovou vodu 200L bez botnl stény a homlho krytu J kus J 336,000 J 905,00 J 304 oao,áo]Cs ÚRs20190c==J 
w 7,00*12,00*4,00 "box 1,200x600x305mm· 336,000 

J54J K J895100101a jMontáž bočního krytu vsakovackh bloků J kus J 56,oooJ 110,ooJ 6 160,ool -~ 
w 7,00*12,00*4,00 "box 1,200x600x305mm" 336,000 
W 14,00*2,00*2 "rozměr 600x600 mm" 56,000 

Jss J M J56241584 J stěna botnl pro akumulační box z PP 600x600mm --- J kus J S6,owr= 370,00 J 20 720,00 Jcs ÚRS 2019 01 I 
W 14,00*2,00*2 "rozměr 600x600 mm" 56,000 

156 1 K j895100102a J zřízení integrované inspekční šachty--·-- --··- -------- - ---- 1· kus I- 2.ooo[-- -650.0or-- -- ~oo,oo J J 

w 2,00 2,000 

@I M J5701001- --]základ~/.S)/stémo~ šachta integrovaná do vsakovaclho boxu J kus J 2,000 J 16 465,00 I 32 930,00 J ~ 
w 2,00 2,000 

[ sa J M J56241567 Jadaptérkónickýproakumulačnlbox4321 J kus J 2,ooo J 3254,oo J 650a,oo JcsúRS201901 I 
w 2,00 2,000 

~~ M J5701002 Jšachtový prodlužovací nástavec DN 400 d/.2,00 J kus J 2,000-J - 5 050,00 J iO 100,00 J J 

w ~00 ~000 

[6() J M J5701003 Jdosedací roznášecl prstenec J kus I 2,oooJ 633,00 I 1 266,00 J J 

w 2,00 2,000 

[61 I M J5701004-. . - l lapathrobýC/J ne&tot ~Těsnlcl kroužek J kus I 2,000 J 885,00 J 1 770,0of I 
w 2,00 2,000 

[ 62 1 K 1899103112 - Josa~ení p~klopůl~inových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi 8125, C250 I kus J 2,oooJ 2 500,ooJ 5 ooo30J[cs ÚRS 2019 01 J 
w 2,00 2,000 

poklop litinový kanalizačnl šachty DN 400 bez větrán/ šroubovací s teleskopickým dflem pro třldu za/lženl 
0400 (vč. těsnénl 

2500,00 s ooo,oo les úRs 2o19 01 

w 2,00 2,000 

[ 64fK]899104112·---@sarení poklopů litino~nebo ocelo~Ých ~úú.;iiámů pro třídu ~atižení D400, E6oo I kus I 2,ooor 2 50o,ool - - -5-ooo.oo lcs úRS 2019 01 I 
w 2,00 -----r----r-----~2~,0~00T---------~--------------.-~-----------. 

J6sl M j2B661935 JpoklopšachtovýlitinovýdnoDN600protříduzatiženiD400 J kus I 2,ooo J 5500,oo J 11000,oo Jc s úRS201901 I 
w 2,00 2,000 

9 Ostatní konstrukce a oráce, bourání 19 320,00 
916231213 !Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 115,00 3 450,00ICS ÚRS 2019 01 

w 2*15,00 30,000 

J67 1Mim17017 Jobrubník betonovýchodnlkový 1000x100x250mm I m J 30,000 I 85,00 J 2 s50.00]csuRS 2019 01 J 
w 2*15,00 30,000 

J68 1 . K- 1916991121 JLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého I m3 J 3,oool 3 150,ool 9 450~00 Jcs ÚRS 201901 I 
w 2*15,00*0,10 3,000 

[6J[K]919112114--IŘezán~čnreh si>árš4mm hldoWO mm příčných nebo podélných v žiViČném~·---- I m T 6,ooo J 45,oo J 270,oo Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 6,00 6,000 

[!o I K 1919112222 ! Řezání spár pro vytvoření koffiůrkyš1s mm hl25 mm protěsníci~álivk~ v živičném krytu -- r m I -- 6.oool 75,oo l 450,oolcs ÚRS 2019 01 I 
w 6,00 6,000 

[ 71 I K 1919121121- ITě;ně~í ;párzánvk~u~tudena pro komůrkyš 1S mm hl25 mm s těsnicím profilem I m I 6,ooo l 95,001 u570,00fcs ÚRS 2018 02 I 
w 6,00 6,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

721 K 19197351 12 I Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm J m J 6,oooJ 180,ooj 1 oao.ooJcs úRS 2019 01 
w 6,00 6,000 

J 73J K \919735124 \Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm J m J 6,oooj 25o,oo J 1 50o,oo jcs ÚRS 2019 01 J 
w ~ ~~ 

o 997 Přesun sutě 44 770,14 

J74 j K \997221551 \vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I t I 8,7oo j 150,ooJ 1 305,oojcs ÚRS 2019 01 I 
w 8,70 "kamenivo" 8,700 

\ 75 \ K \997221559 \ Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů I t I 78,3oo j 12,00 \ 939,6oJcs ÚRS 2019 01 J 
w 9*8,70 "celkem 10 km" 78,300 

J7eJ K \997221561 Jvodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km J t J 31,830J 150,00\ 4 774,50 jcs ÚRS 2018 02 J 
W 18,75+6,48 "beton" 25,230 
W 6,60 "živice" 6,600 
w Součet 31,830 

Jn J K \997221569 \ Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiá lů J t I 286,470J 12,ooJ 3 437,64Jcs ÚRS 2018 02 J 
w 9*31 ,83 "celkem 10 km" 286,470 

J7a J K \997221571 Jvodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km J t J 6,150J 150,ooJ 922,5o jcs ÚRS 2019 01 J 
6,150 

K 1997221579 IPříolatek ZKD 1 km u vodorovné dooravv vybouraných hmot I t I 55,3501 12,001 664,20 ICS ÚRS 2019 01 
w 9*6,15 "celkem 10 km" 55,350 

Jao J K \997221611 \Nakládání suti na dopravní prostředky pro v;d~r~~n~u dopravu j t j 31,830 1 25o,oo j 7 9S7,so Jcs ÚRS 2018 02 I 
w 31 ,83 31,830 

Ja1 J K \997221612 jNakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro v~orovnou dopr~u j t j 6,15o j . ~.ooj 1 537,50jcs ÚRS 2019 01 J 
6,15 6,150 

K 1997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 495,00 15 533,10ICS ÚRS 2019 01 

w 18,75+6, 15+2,592*2,50 "beton" 31,380 

J 83 \ K \997221845 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 J t J 6,600 J 771 ,00 J 5 088,60 J es ÚRS 2018 02 J 
w 6,60 "živice" 6,600 

Ja4 J K \997221855 \Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 I t I 8,700 \ 300,oo j 2 610,oo jcs ÚRS 2019 01 J 
w 8,70 "kamenivo" 8,700 

o 998 Přesun hmot 58 730,55 
Jas J K \998331011 \ Přesun hmot pro nádrže I t I 391,537 j 1so.oo j 58 730,55jcs ŮRS 2019 01 J 

o Ostatní Ostatní 178 541,25 

o 999 Skládkovné 178 541 ,25 
Ja6 j K j111201211 \Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) J t 714,165J 250,ooj 178 541 ,25\ 

w 420,097*1,70 714,165 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 179 001,00 

- ....... . I ' """-' """"l ll l l _. f ~ ..... _. ............ , _.,,_. ._.. ..... .., ..... .., .. .., ·--- -- .......... , ... .., 
87 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 es úRs 2o19 01 

88 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 es úRs 2o19 01 

89 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 es úRs 2o19 01 

o VRN3 Zařízení staveniště 77 000,00 
j 9o J K Jo30001000 \ zařízení staveniště J Kč J 1,oooJ 77 ooo,ooJ 77 ooo,oo Jcs úRS 2019 01 J 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

VRN4 47 000,00 
040001000 35 000,00 35 OOO,OO ICS ÚRS 2019 01 

045002000 Kompletační a koordinační činnost 12 000,00 12 OOO,OO ICS ÚRS 2019 01 

VRN5 Finanční náklad 1,00 
053002000a Poplatky a zábory 1,00 1,00 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, uL U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1b- Závlahový vodovod, ui.U školy, Černošice 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MANABAU s. r. o. , V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

/cena s DPH 

Strana 1 z 5 

Základ daně 
372 408,54 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.01 .2023 

02716828 
CZ02716828 

372 408,54 

Výše daně 
78 205,79 

0,00 

450 614,33 



Projektant Zpracovatel 

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko _ Q~tum a !)Odpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1 b- Závlahový vodovod, ul. U školy, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o. , V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8- Trubní vedení 

998- Přesun hmot 

Ostatní- Ostatní 

999- Skládkovné 

PSV - Práce a dodávky PSV 

749- Elektromontáže- ostatní práce a konstrukce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízen í staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

Strana 3 z 5 

Datum: 25.01.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

372 408,54 

335 615,54 

197 076,59 

10 260,00 

118371,00 

9 907,95 

17 442,00 

17 442,00 

1 350,00 

1 350,00 

18 001,00 

8 000,00 

4 500,00 

5 500,00 

1,00 



SOUPIS PRACÍ 

· Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice 

Objekt: 
m2236E1 b -Závlahový vodovod, ul. U školy, Černošice 

Místo: Datum: 25.01.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 Zpracovatel: 

- -
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 372 408,54 

D HSV Práce a dodávky HSV 335 615,54 

132201201 750,001 
197 076,59 

92 34o,oolcs úRs 2019 01 

280,00 22 982,40ICS ÚRS 2019 01 
W 82,080 "vodovod" 82,080 

I 9 I K 1175151101 I obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3m I m3 I 32,0271 240,oo l 7 686,48Jcs ÚRS 2019 01 I 
W 32,027 "vodovod" 32,027 

110 I A1 158331351 lkamenivotěženédrobnéfrakce0/4 I t I 65,655 1 461,oo l 30266,96 1csúRS201901 I 
w 32,027.2,05 65,655 

o 4 Vodorovné konstrukce 10 260,00 

1111 K 1451541111 } Ložepodpotrubíotevřenývýkopzeštěrkodrtě I m3 I 8,2081 1250,ool 10260,oo lcsúRS201901 I 
w 8,208 "vodovod" 8,206 

o 8 Trubni vedení 118 371,00 
112 1 K 1871211211 I Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený ~ýkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm -r=m= I 102,6001 120.001 12 312,oo lcs ÚRS 2019 01 I 

w 102,60 102,600 

[13 1 M 128613598 lpotrubf dvouvrstvé PE100 s 10% signafizačnf vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m I m I 102,600 I 147,00 I 15 082,20 les ÚRS 2019 01 I 
w 102,60 102,600 

114 1 M 12861597.2 lelektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 o 63mm I kus I 10,000 I 258,00 I 2 580,00 les úRS 2019 01 I 
w 10,00 10,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

15 T K 1895100201 jDodávka a osazení plastové šachty DN 600 pro napojení závlahového vodovodu včetně dodání poklopu I kus I 3,000 1 7 900,0o j 23 700,oo j 

w 3,00 3,000 

I 16 1 K J898700100 I DodávkaamontážzávlahovéhočerpadlavakumulaČn~e -- J kus J 1,0ooj 55000,00[ 55000,00J I 
w 1.00 - - -- - -- - - - 1.000 

J11 J K 1898700101 - ~ D~dávka a montáž příslušenství závlahového čerpadla I kom pl J 1,000 I 3 500,00 J 3 500,00 I I 
W 1,00 "dle s pecifi kace v PO" 1,000 

18 I K 1898700102 I Dodávka a montáž armatur a tvarovek pro vypouštění vodovodu I kompl I 1,000 I 1 500,00 I 1 500,00 

898700103 950,00 2 850,00 

899721111 13,00 1 333,80ICS ÚRS 2019 01 
w 102,60 102,600 

j 21 j K l899722113 j KrytípotrubizplastůvýstražnoufóliízPVC34cm ------ -- I m ~ --102.60o l 5,oo l 513,ooJcsúRS201901 I 
w 102,60 102,600 

o 998 Přesun hmot 9 907,95 
j 22 1 K J998331011 I Přesunhmotpronádrže I t I 66,053 J 150,ool 9907,95JcsúRS201901 I 

o Ostatní Ostatní 17 442,00 

o 999 Skládkovné 17 442,00 
J23 J K j111201211 JPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) I t J 69,7681 250,ooJ 17 442,ool I 

25 

26 

2_ 

w 41 ,04.1 ,70 69,768 

o PSV 

749 
749100100 

o VRN 

VRN . . -- - -

K 012002000 

K 013244000 

K 013254000 

Práce a dodávky PSV 

Elektromontáže - ostatní oráce a konstrukce 
Silový kabel pro závlahové čerpadlo včetně zemních prací a napojení na stávající rozvody elektro 
30,00 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné. aeodetické a oroiek --· ;:, ·-- ------ f"' · - - -- -- - ,.. . -

Geodetické práce 

Dokumentace pro provádění stavby 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Kč 1,000 

Kč 1,000 

Kč 1,000 

45,00 

3 500,00 

2 500,00 

2 000,00 

1 350,00 

1 350,00 
1 350,00 

18001,00 

- --- ·--
3 500,00 

2 500,00 

2 000,00 

o VRN3 Zařízení staveniště 4 500,00 

es úRs 2o19 01 

es úRs 2019 01 

es úRs 2o19 01 

j 2a 1 K lo30001000 - [Zaří;ení staveniště- - I Kč I 1,oool úoo~oJ 4 500,oolcs ÚRS 2019 01 I 
VRN4 5 500,00 
040001000 2 500,00 2 5oo.oo es úRs 2o19 01 

045002000 Kompletační a koordinační činnost 3 000,00 3 ooo.oo es úRs 2o19 01 

VRN5 Finanční náklad 1 00 
053002000a Poplatky a zábory 1,00 1,00 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. Školní, Černošice 

Objekt: 
m2236Ma - Vsakování a retence dešt'ových vod, ul. Školní, Černošice 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcenas DPH 

Strana 1 z 9 

Základ daně 
1 730 081 ,71 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.01.2023 

02716828 
CZ02716828 

1 730 081,71 

Výše daně 
363 317,16 

0,00 

2 093 398,87 



I I 

Projektant Zpracovatel 

Datum aQQ.Qp~---- __ Razítko _DatlJ_ma podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a p_Qdpis: Ra~ítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Školní, Černošice 

Objekt: 
m2236Ma - Vsakování a retence dešt'ových vod, ul. Školní, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8- Trubní vedení 

9 -Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Ostatní- Ostatní 

999 - Skládkovné 

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3- Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 3 z 9 

25.01.2023 

Cena celkem (CZK] 

1 730 081,71 

1 514 145,96 

815 702,60 

18 729,63 

106 975,00 

463 641 ,00 

21 365,00 

61 680,28 

26 052,45 

64 434,75 

64 434,75 

151 501,00 

36 500,00 

65 000,00 

50 000,00 

1,00 



" 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. Školní, Černošice 

Objekt: 
m2236Ma -Vsakování a retence dešt'ových vod, ul. Školní, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) 

25.01.2023 

Cena celkem (CZK] 

1 730 081,71 

1 514 145,96 

815 702,60 

Cenová soustava 

111212211 I Odstranění nevhodných dřevin do 100m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 I m2 I 15,0001 200,001 3 000,00\CS ÚRS 2021 01 

w 15,00 15,000 

/ 2 / K /112151354 /Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m -- [kUs_j_ 1,ooo l 750,oo l 750,oojcs ÚRS 2021 01 I 
w 1,00 1,000 

/ 3 / K /112251221 /odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m I m2 I 1,ooo l 750,ool 750,oo jcs ÚRS 2021 01 I 
w 1,00 1,000 

I 4 I K /113106123 /Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně I m2 r~10,ooo j 200,00 / 2 ooo,oo jcs ÚRS 2021 01 I 
w 10,00 10,000 

/ 5 / K 1113107131 /odstraněni podkladu z betonu prostého !1150 mm ručně / mfr - . 35,000 / 450,ooj 15 750,oo jcs ÚRS 2021 01 I 
w 15,00+20,00 35,000 

/ s / K /113107132 /odstraněnípodkladuzbetonuprostéhotl300mmručně I m2 L. 40~ooo j 550,oo j 22000,oo jcsúRS202101 I 
w 40,00 40,000 

I 7 I K /113107142 /odstranění podkladu živičného !1100 mm ručně --r..n2--,- 35:ooor 330,oo j 11 550,oo jcs ÚRS 2021 01 I 
w 15,00+20,00 35,000 

/ 8 / K /113107522 /Odstranění podkladu z kameniva drceného !1200 mm při piel<opech str~jně pl přes 15 m2 / m2 / 10,000/ 50,oo j 5oo:Oo[cs ÚRS 2021 01 / 
w 10,00 10,000 

~ /113107523 /odstranění podkladu z kameniva drceného !1300 mm při překopech strojně pl přes 15m2 / m2 / 35,000 / 140,oo j 4 900,oo /cs ÚRS 2021 01 I 
w 15,00+20,00 35,000 

j 1o j Kj1 13202111 Jvytrháníobrubkrajníkůobrubníkůstojatých -- - -- - --- I m I 10,ooo / 22o,oo[-----·-2-200,oo jcsúRS202101 / 

w 2,00+4,00+4,00 10,000 

j 11 j K /115101202 / čerpánívodynadopravnívýšku do10mprůměrnýpřítokdo 1000 1/min / hodL 16S,OOO / 95,00 / 15960,oolcsúRS202101 / 
W 7'24 "7 dnů; 24 hod/den" 168,000 

112 / K /115101302 /Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10m přítok do 1000 1/min / de"=T- 7,000 / 150,oo j 1 050,oojcs ÚRS 2021 01 / 
w 7,00 7,000 

/ 13 / K /121151105 /sejmutí ornice plochy do 100m2 tl vrstvy do 300 mm strojně / miT 157.500[- - 145,00 / 22 837,5o jcs ÚRS 2021 01 I 
w 35,00'4,50 "v U. 30 cm" 157,500 

[t4TK /131251103 /Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem d010o m3strQJ~-- I m3 I 233,100/ 92o.ooT- 214 452,oo jcs úRS 2021 01 I 
w "retenčně vsakovací objekt" 
w 3,65'12,60'4,00 

2'0,975'12,60'4,00/2 
Součet 

132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50m3 750,00 50 700,00 ICS ÚRS 2021 01 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 67,60 67,600 

116 1 K 1151101102 lzřízenípříložnéhopaženíarozepřenístěnrýhhldo4m um ____ _ u__ I m2 I 135,2001 260,ool 35152,oolcsúRS202101~ 
w 135,20 135,200 

111 1 K !151101112 l odstraněnípříložnéhopaženiarozepřenístěnrýhhldo4m I m2 I 135,2001 13o,ool 17576,oo lcsúRS202101 -~ 
w 135,20 135,200 

l 18 j K 1162351103 !vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 I m3 I ~mj 50,00 I 4 057,60 les ÚRS 2021 01 I 
w 15, 12+16,632 "zásypový materiál retenčně vsakovací objekt" 31,752 
W 49,40 "zásypový materiál kanalizace" 49,400 
W Součet 81 ,152 

119 1 K j162451105 !vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 I m3 I 94,5001 65,oo l 6142,solcs ÚRS 2021 01 I 
W 2'47,25 "ornice na deponii a zpět" 94,500 

162751117 !Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 I m3 I 151,611 1 150,001 22 741 ,65ICS ÚRS 2021 01 
w 67,60 "potrubí" 
w 233,10-149,089 "retenčně vsakovací objekt" 
W Součet 151,611 

I 21 I K 1167151101 I Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 I m3 I 81 '1521 220,00 I 17 853,441 es ÚRS 2021 01 I 
w 15,12+16,632 "zásypový materiál retenčně vsakovaci objekt" 31,752 
W 49,40 "zásypový materiál kanalizace" 49,400 
w Součet 81,152 

122 1 K 1174101101 I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ~---;;,3_]_ 149-,0B9 j 280,001 41 744,921cs ÚRS 2021 01 I 
w 233,10-6,899-12,60'3,00'1,20-15,12-16,632 "nad vsakovacim objektem; odpočteno lože, vsakovaci bloky, obsyp a zásyp 149 089 

kamenivem" ' 

[ 23 1 K 1174101101a I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů kamenivem frakce 16-32 r~r- 16,6321 280,001 4 656,961 I 
W 4,40'12,60'0,30 "nad retenčně vsakovacím objektem" 16,632 

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 I t I 34,0961 671,00 I 22 878,42 ICS ÚRS 2021 01 
w 16,632*2,05 34,096 

j 25 1 K 1174101101b !zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním I m3 J 49,4001 280,oo j 13 832,oolcs ÚRS 2021 01 I 
W 49,40 "kanalizace" 49,400 

j 26 1 M 158344171 lštérkodrťfrakce 0/32 I t I 101,270 I S03,goT 50 938,81 1cs úRS 202101 I 
w 49,40'2,05 101,270 

127 1 K 1174101103 !zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním I m3 I 15,1201 280,ool 4 233,6olcs ÚRS 2021 01 I 
0,50*12,60'1 ,20'2 "obsyp vsakovacího objektu" 15,120 

kamenivo těžené hrubé frakce 418 I t I 30,9961 869,00 I 26 935,52 1 es ÚRS 2021 01 
w 15,12'2,05 30,996 

129 1 K 1175151101 lobsypánipotrubistrojněsypaninoubezprohození,uloženoudo-3m I m3 I 13,7631 240,001 ---3-3o3.121csúRS2021 01 I 
w 13,763 "kanalizace" 13,763 

13oiMI58331351 lkamenivotéženédrobnéfrakce0/4 -1 t r 28,214 1 --461,00 1 13006,651CS ÚRS 202101 I 
vv 13,763'2,05 28,214 

131 1 K 1181351003 I Rozprostřeníornicetlvrstvydo200mmpldo100m2vroviněnebo~svahudo 1:5stroj~ě- I m2 ] 385,0ooj 90~] 34650,oolcsúRS2021 01 I 
vv 55,00'7,00 385,000 

132 1 M 110364100 !zemina pro terénní úpravy- tffdéná I t I 98,175 1 155,00 I 15 217, 131cs úRS 2021 01 I 
w 385,00*0,15'1 ,70 98,175 

133 1 K 1181411131 !založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 I 385,oool 45,oo j 17 325,oolcsÚRS 2021 01 I 
w 55,00*7,00 385,000 

134 1 M joos72410 I osivo směs travnf parková I kg I O,J21 [ 180,00 I 57,78jcs úRS 2021 01 I 
w 385,00/18 21 ,389 

21 ,389*0,015 'Přepočte ně koeficientem množství 0,321 

190001100 I Zajištění a ochrana stávajících polopodzemních kontejnerů při provádění zemních prací I kom pl I 1 ,000 I 95 000,00 I 95 000,00 

o 4 Vodorovné konstrukce 18 729,63 
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PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3sTKT451541111 TLože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě l m3 l 9,4991 1 25o.oor 11 873,7sJcs úRS 2021 01 
w 3,65'12,60'0,15 "retenčně vsakovací objekt" 6,899 
w 2,60 "kanalizace" 2,600 
w Součet 9,499 

137 1 K 1457971121 I zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3m I m2 I 113,0401 25,ool 2 826,oolcs ÚRS 2021 01 I 
W 12,60'3,00'2+12,60'1,20'2+3,00'1 ,20'2 "obalení vsakovacího tělesa" 113,040 

13al M 169311169 lgeotextiliePPsúVstabilizacf200glm2 I m2 I 129,996 1 31,ool 4029,Ba lcsúRS202101 I 
w 12,60'3,00'2+12,60'1,20'2+3,00'1,20'2 "obalení vsakovaciho tělesa" 113,040 
w 113,04'1,15 "15% plesah 129,996 

5 106 975,00 
564752114 150,00 1 500,00ICS ÚRS 2021 01 

w 10,00 10,000 

14o l K 1564851111 I PodkladzeštěrkodrtěSDti150mm ·----- I m2 I 35,ooo l 22o.oo l 770o,oolcsúRS202101 I 
w 15,00+20,00 35,000 

141 1 K 1567124111 IPodkladzesměsistmelenécementemSCC -20/25(PBI)tl150mm I m2 I 40,oool 560,ool 22400,ooJcsúRS202101 I 
w 15,00+25,00 40,000 

J421 K Js732311 06 I Postfik živičný spojova~iČ~í emulze v množství 0,30 kg/m2 I m2 I 35,000 ~- 35.0oJ 1 225,00 J es ÚRS 2021 01 J 
15,00+20,00 35,000 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu I m2 I 35,000 I 490,00 I 17 150,00 les ÚRS 2021 01 

w 15,00+20,00 35,000 
[« I K Jsn145111 JAsfaltový beton vrstva o-b-rusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu I m2 I 35,0001 s6o,ooJ - 19 600,oolcs ÚRS 2021 01 J 

w 15,00+20,00 35,000 
J4sJ K Js81141322 jKrYt cementobetonový ~~~ovek skupiny CB 111 tl250 mm I m2 J 40,0001 6SO,oo! 27 200,ooJcs ÚRS 2021 01 J 

w 40,00 40,000 
146JKI596211120 I Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl60 mm skupiny B pl do 50m2 J m2 J 10,oool 60o,ool 6 ooo,oo lcs ÚRS 2021 01 I 

w 10,00 10,000 
14ifM 159245015 Tdlažba zámková profilová základnf 200x165x60mm pfírodnf I m2 I 10,000 I 420,00 I 4 200,00 les ÚRS 2021 01 J 

w 10,00 10,000 

o 8 Trubní vedení 463 641,00 
148JK 1837395121b - Jvýsek pro vložení šachty na stávajícím plastovém potrubí DN 400 I kus J 1,oool 4 50o,ool - 4-500,ool J 

w 1,00 1,000 
J49 1 K Ja71375221 IKanalizač~ip~t~tvrdéhoPVCjednovrstvét~hosttfidySNSDN315 --- -- -- J m I 26,oool 1710,ool 44460,ooJcsúRS202101 I 

w 26,00 26,000 

J5o I K 1894411150 ISachta kanalizační revizní výška 2,50 I kus I 1,ooo J 12 050,ool 12 05o,ool J 
w 1,00 1,000 

Js1 I K 1894411350 JSachta kanalizační sedimentační výška 3,00 J kus I 1,oool 15 750,oo J 15 75o.ooJ I 
w 1,00 1,000 

152 1 K J894411550 I úprava napojení plastového potrubí DN 400 do vložené šachty I kus J 2,oool 4 500,oo J 9 ooo,ool I 
w 2,00 2,000 

J 53 1 K J894411600 J Úprava napojení potrubí PVC DN 300 do i~spekčnf šachty J kus J 1 ,ooo J 3 500,00 J 3 500,00 J J 
w 1,00 1,000 

J54 J K J895100100a JMontáž vsakovacich bloků I kus I 220,oooJ 95,oo J 20 900,ooJ J 
W 11,00' 5,00'4,00 "box 1,200x600x305mm" 220,000 

l s5J M J 56241583 I box akumulační zák/adnf z PP na dešťovou vodu 200L bez bočnl stěny a homfho krytu I kus I 220,ooo J - 905,00 I 199 100,00 Jcs ÚRS 2021 01 I 
w 11 ,00'5,00'4,00 "box 1,200x600x305mm" 220,000 

J 56 J K j8951 00101 a I Montáž bočního krytu vsakovacích bloků J kus I 84,000 J 110,00 J 9 240,00 J I 
W 21 ,00'2,00'2 "rozměr 600x600 mm" 84,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

57 /M f56241584 -- [stěnabočnfp(()~kumulačnfbox~PP600x600mm T i<us [ _ 84,000[ 37o,oof 31 o8o,oo les úRs 2021 01 
w 21 ,00'2,00'2 "rozměr 600x600 mm" 84,000 

[ 58 [ K [895100102a [ Zřízení integrované inspekční šachty [ kus [ 3,ooo[ 65o,oo [ 1 950,00 [ [ 
w 3,00 3 ,000 

[ 59 [ M 15701001 [základnf systémová ~achta integrovaná do vsakovaclho boxu I kus I 3,000 I 16 465,00 I 49 395,00 I I 
w 3,00 3,000 

[ 60 I M [5624tS6_7 _ _ [adaptérkÓnid<ýpro akumulační box 4321 [ }<US]-- m -3.ooo I 3 254,00 I 9 762,00 [es ÚRS 202101 I 
w 3,00 3,000 

[ 61 [ M [57010025 [~achtový prodlužovacl nástavec ON 400 dl.3,00 I kus I 3,000 I 5 800,00 I 17 400,00 [ I 
w 3,00 3,000 

162 1 M 15701003 [dosedacl rozná~ecí prstenec [ kus [ 3,000 [ 633,00 [ 1 899,00 [ I 
w 3,00 3,000 

[ 63 [ M [5701004 [ rapač hrubých nečistot+ tésnlcf kroužek [ kus [ 3,000 [ 885,00 [ 2 655,00 [ I 
w 3,00 3,000 

[ 64 [ K [899103112 [osazení poklopů litinových nebo ocelový~h včetně rámů pro třídu zatížení 8125, C250 [ kus [ 3,ooo[ 2 500,oOJ _ _ ___ 7 500,oo [cs ÚRS 2021 01 I 
w 3,00 3 ,000 

poklop litinový kanalizačnl ~achty ON 400 bez větráni ~roubovacf s teleskopickým dflem pro tfldu zatlženf 
0400 fvč. tésnéní 

2 500,00 7 5oo,oo 1 es úRs 2021 01 

w 3,00 3,000 

[ 66 [ K [899104112 [osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 0400, E600 [ kus [ 2,000[ 2 50o,oo [ 5 ooo.oo[cs ÚRS 2021 01 I 
w 2,00 2,000 

§ M [28661935 [pokfop ~achtový fitinový dno ON 600 pro třldu zatíženf 0400 [ kus [ 2,000 [ 5 500,00 [ 11 000,00 [es ÚRS 2021 01 I 
w 2,00 2,000 

9 Ostatní konstrukce a oráce, bourání 21 365,00 
916131213 Osazení silničního obrubni ku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 120,00 720,00ICS ÚRS 2021 01 

w 2,00+4,00 6,000 

[ 69 [ M [59217031 [ obrubnfkbetonovýsilničnf1000x150x250mm [ m [ 6,ooo [ 125,00 [ 750,oo [esúRS202101 I 
w 2,00+4,00 6,000 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého I m I 4,0001 115,001 460,00!CS ÚRS 2021 01 
w 4,00 4,000 

[ 71 [ M [59217017 [obrubnfkbetonovýchodnlkový1000x100x250mm [ m [ 4,ooo [ 85,00 [ 340,oo [es úRS202101 [ 
w 4,00 4,000 

[n [ K [916991 121 [Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého [ m3 [ 1,300[ 3150,00[ 4 095,oo[cs ÚRS 2021 01 I 
w 6' 0,15+4'0,10 1,300 

[73 [ K [9191121 14 [ Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu [ m [ 24,000[ 45,00[ 1 080,oo [cs ÚRS 2021 01 I 
w 4,00'6,00 24,000 

[ 74 [- K- [9191 12222 [ Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 15 mm hl25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu I m I 24,000[ 75,00 [ 1 soo.oo[cs ÚRS 2021 01 I 
w 4,00' 6,00 24,000 

[ 75 ~19121121 - [Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl25 mm s těsnicím profilem [ m I 24,000[ 95,ool 2 280,oo[cs ÚRS 2021 01 I 
w 4,00' 6,00 24,000 

[76 [ K] ?1973511.2-- [ř{ezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm [ m I 24,000[ 180,oo[ 4 320,oo [cs ÚRS 2021 01 I 
w 4,00'6,00 24,000 

[n [ K [919735123 [ Řezáni stávajícího bet~~éh~ krytu hl do 150 mm- ------ - r=m=T 24,ooo [ 230,oo[ 5 520,oo[cs úRS 2021 01 I 
w 4,00'6,00 24,000 

o 997 Přesun sutě 61 680,28 
[78 [Kl997221551-- [vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km [ t 18,300[ 150,oo[ 2 745,oo [cs ÚRS 2021 01 I 

W 15,40+2,90 "kamenivo" 18,300 

[ 79 [ KJ99722155_9 _ _ [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů [ t [ 164,700[ 12,00[ 1 976,40 [cs ÚRS 2021 01 I 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 9•18,30 "celkem 10 km" 164,700 

! ao I K 1997221561 !vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km I t J 44,0751 150,oo! 661t?5}Cs ÚRS 2021 01 -~ 
w 11,375+25,00 "beton" 36,375 
w 7,70 "živice" 7,700 
w Součet 44,075 

! a1 I K 1997221569 ! Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů I t I 396,6~ 12,001 4 760,1o!cs ÚRS 2021 01 I 
w 9•44,075 "celkem 10 km" 396.675 

lez l K 1997221571 !vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km I t I - 4.6sor - 15o,ool 697,5o!cs ÚRS 2021 01 I 
w 2,60+2,05 "dlažba+ obrubníky" 4.650 

83 I K 1997221579 I Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot I t I 41 ,8501 12,001 502,20ICS ÚRS 2021 01 
w 9•4,65 "celkem 10 km" 41,850 

l a4 1 K 1997221611 INakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu I t I 62,3751 250,oo! 15 593,75 jcs ÚRS 2021 01 I 
w 18,30+44,075 62,375 

j as ! K 1997221612 jNakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu I t I 4,650j 250,oo! 1 162,5ojcs ÚRS 2021 01 I 
w 4.65 4,650 

997221861 

997221873 

997221875 

w 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 
36,375+4,65 "beton" 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
18.30 "kamenivo" 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odoadů ood kódem 17 03 02 
7,70 "živice" 

395,00 16 204,88ICS ÚRS 2021 01 

300,00 5 490,00 ICS ÚRS 2021 01 

771 ,00 5 936,70 ICS ÚRS 2021 01 

o 998 Přesun hmot 26 052,45 

! as i K j998331011 j Přesunhmotpronádrže I t I 173,6831 150,oo! 26052,45 jcsúRS2021 01 I 
o Ostatní Ostatní 64 434,75 

o 999 Skládkovné 64 434,75 
j sa I K j111201231 !Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 I t I 257,7391 250,ooj 64 434,7s !cs ÚRS 2021 01 I 

W 67,60 "potrubí" 67,600 
VV 233,10-149,089 "retenčně vsakovací objekt" 84,011 
w 67,60+84,011 151,611 
w 151,611.1,70 257,739 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 151 501,00 

u 
11 I''" I 1 '"""""'' ''"''''v 1 """"'"""""'"'n.v u tJiv Vf'\\.V'f'W IJiuwv "'"'"'""""•'"'"" 

91 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 10 500,00 10 500,00 es úRs 2021 01 

92 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 es úRs 2021 01 

93 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 11 000,00 11 000,00 es úRs 2021 01 

VRN3 Zařízení staveniště 65 000.00 
030001000 Zařízení staveniště 65 000,00 65 OOO,OOICS ÚRS 2021 01 

VRN4 50 000,00 
040001000 35 000,00 35 OOO,OOICS ÚRS 2021 01 

045002000 Kompletační a koordinační činnost 15 000,00 15 OOO,OOICS ÚRS 2021 01 

o VRN5 Finanční náklady 1,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

97~053002000a 1 Poplatky a zábory I Kč I 1,oool 1.ool 1,oo j 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakováni a retence dešťových vod, ul. Nádražni, Černošice 

Objekt: 

m2236Da - Vsakování a retence dešťových vod, ul. Nádražní, Černošice 

KSO: 
Mf sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MANABAU s. r. o. , V Zákopech 534/3, Praha 4- Pfsnice, 142 00 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnf 
snfžená 

!cena s DPH 

Strana 1 z 9 

Základ daně 
2 754 398,68 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.01.2023 

02716828 
CZ02716828 

2 754 398,68 

Výše daně 
578423,72 

0,00 

3 332 822,40 



" 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Da!lJrn_ apo9pis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vsakován! a retence dešťových vod, ul. Nádražnf, Černošice 

Objekt: 
m2236Da - Vsakování a retence dešťových vod, ul. Nádražní, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

2 -Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán! 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Ostatní- Ostatní 

999 - Skládkovné 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 -Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 
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25.01 .2023 

Cena celkem [CZK] 

2 754 398,68 

2 537 134,93 

1 103 249,10 

32 616,00 

59 000,00 

62 955,43 

49 500,00 

1 141 509,00 

31 035,00 

24 925,75 

32 344,65 

169 762,75 

169 762,75 

47 501,00 

19 000,00 

14 500,00 

14 000,00 

1,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vsakování a retence dešťových vod, ul. Nádražní, Cernošice 

Objekt: 
m2236Da -Vsakování a retence dešt'ových vod, ul. Nádražní, Černošice 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: MANABAU s. r. o., V Zákopech 534/3, Praha 4- Písnice, 142 00 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

111212211 I Odstraněni nevhodných drevin do 100m2 výšky do 1m s odstraněn lm parezů v rovině nebo svahu 1:5 
w 15,00 15,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

200,00 

25.01.2023 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 754 398,68 

2 537 134,93 

1 103 249,10 
3 OOO,OOI CS ÚRS 2019 01 

I 2 I K 1112151352 I Káceni stromu s postupným spouštěnlm koruny a kmene D do 0,3 m I kus I 1,ooo l 750,ool 7SO,oo lcs ÚRS 2019 01 ] 
w 1,00 1,000 

1 3 1 K j112251221 l odstraněnlparezůroviněnebonasvahudo 1 :5odfrézovánlmdohloubky0,5m I m2 J 1,ooo l 750,ool 750,oo lcsúRS201901 J 
w 1,00 1,000 

1 4 1 K 1113106123 I Rozebránidlažebzezámkovýchdlaždickomunikacipropěš(ručně I m2 r··· 62,5001 200,ooJ 12500,oolcsúRS201901 I 
w 2,50.25,00 - 62,500 

I 5 J K \113107522 J odstraněnr podkladu z kameniva drceného tl200 mm pri prekopech strojně pl pres 15m2 J m2 J 62,5001 50,ooJ 3125,ooJcs ÚRS 2019 01 J 
w 2,50.25,00 62,500 

J 6 I K !113202111 lvytrhánr obrub krajnlků obrubnlků stojatých I m [ so.oool 220,ooJ 11 ooo.ooJcs ú RS 2019 01 J 
w 2.25,00 50,000 

I 7 I K j115101202 J čerpánl vody na dopravnr výšku do 10m průměrný prrtok do 1000 1/min [ -hod I 168,oooj -------95,oo J 15 960,oolcs ÚRS 2019 01 J 
w 7•24 "7 dnů; 24 hod/den" 168,000 

I a I K J115101302 !Pohotovost čerpacr soupravy pro dopravnr výšku do 10m prrtok do 1000 llmin · u I den I 7,oool 15o,ooJ 1 05o.ooJcs úRS 2019 01 I 
w 7,00 7,000 

J 9 J K J121101103 J sejmutiornices premlstěnim navzdálenostdo250m J m3 109,200J 105,ooJ 11466,00JCSÚRS201901 J 
w 28,00.13,00•o,30 "v tl. 30 cm" 109,200 

J1o J K \131201101 J Hioubenljamnezapaženýchvhorninětr.3objemudo100m3 J m3 J 1.440J 650,ooJ 936,ooJ csúRS201901 J 
w 4,5o·o,4o•o,ao "pro železobetonovou stěnu" 1,440 

[ 11 1 K 1131201201 I Hioube-nlja~~apaŽe~ých~horninětr. 3objemudo100m3 I m3 I 52,0001 soo.ooJ n 41600,oo lcsúRS201901 I 
w a,oo•2,00•2,60 "startovací jáma" 41 ,600 
w 2,oo•2,oo•2,60 "cílová jáma" 10,400 
w Součet 52,000 

I 12 J K \131201209 J Prrplatekzalepivostu hloubenl jamzapažených ~h~lnětr. 3 u______ J m3 J 15,6ooJ 35,oo J 546,ooJcsúRS201901 I 
w a,oo•2,00•2,60 "startovací jáma" 41,600 

2,oo•2,oo•2,60 "cflová jáma" 10,400 
'41 ,60+1 0,4o)•o,3o "lepivost 30%" 15,600 

131201202 I Hloubeni jam zapažených v hornině tr. 3 objemu do 1000 m3 I m3 I 570,240 550,00 313 632,00ICS ÚRS 2019 01 
w 9,90.19,20.3,00 570,240 

J141 K \131201209 jPrlplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v hornině tr. 3 J m3 L m-.onJ 35,ooJ 5 987,521cs ÚRS 2019 01 J 
w (9,90.19,20.3,00)"0,30 "lepivost 30%" 171,072 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

15 j K j132201 200 Jvyčištěnf stávajfcfho průlehu od naplaveného materiálu J m3 J 75,ooo j 315,oo j 23 625,oo j 
w 300,00' 0,25 "p7edpoklad 0,25 m3/m2" 75,000 

16 j K j132201200a [Prohloubeni stávajlcfho průlehu pred odtokovým potrubfm J m3 J 1,5ooj 750,oo j 1125,001 
w 1,50 1,500 

j 11 j K J141721119b J zab;~něnlocelo~échráničkyvnějšlhoprůměrudo600mmvhominětr1až4 -Jm T 16,5ooj 1350,ooj 22275,oo j J 
w 16,50 16,500 

j 18 j M \14033244 \trubka ocelová beze!lvá hladká tl 14,2mm ČSN 411375.1 D 530mm . ----- - J m J 16,500 J 10 100,00 J 166 650,00 Jcs ÚRS 2019 01 J 
w 16,50 16,500 

j 19 j K j151201201 jzrrzenl zátažného paženl stěn výkopu hl do 4 m J m2 I 72,8oo j 25o,oo j 18 200,oojcs ÚRS 2019 01 J 
W 8,00'2,60'2+2,00'2,60'2+2,00'2,60'2+2,00'2,600'2 "startovacl a cilová jáma" 72,800 

K 1151201211 IOdstraněnlpaženlstěnzátažnéhohldo4m I m2 I 72,800 1 125,001 9 100,00 /CSÚRS201901 
8,00'2,60'2+2,00'2,60'2+2,00' 2,60'2+2,00' 2,600'2 "startovacl a cilová iáma" 

151301201 zrrzenl hnaného paženr stěn výkopu hl do 4 m 100,00 16 920,00 /CS ÚRS 2019 01 
19,20' 3,00' 2+9,00' 3,00' 2 "retenčně vsakovací obiekt" 

151301211 Odstraněni paženl stěn hnaného hl do 4 m 50,00 8 460,00 /CS ÚRS 2019 01 
19,20' 3,00'2+9,00'3,00'2 "retenčně vsakovací obiekt" 

154903111 Řezáni válcovaných profilů na skládce 150,00 600,00 /CS ÚRS 2019 01 
W 2'2 "USD" 4,000 

j 24 j K \162301101 !vodorovné premfstěnf do 500 m výkopkulsypaniny z horniny tr. 1 až 4 ------ I m3 I 83,3361 50.oo j 4 166,8ojcs ÚRS 2019 01 I 
W 20,736+57,024 "zásypový materiál retenčně vsakovaci objekt" 77,760 
W 5,576 "zásypový materiál kanalizace" 5,576 
w Součet 83,336 

j 25 j K jú52401101 \Vodorovné premlstěnf do 1500 m výkopkulsypaniny z horniny tr. 1 až 4 I m3 I 218,400 j 65,oo j 14 196,oojcs ÚRS 2019 01 j 
w 2'109,20 "ornice na deponíi a zpěť' 218,400 

K 1162701105 /Vodorovné premfstěnf do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 I m3 I 324,442 150,00 48 666,30/CS ÚRS 2019 01 
52,00-42,63 "potrubl" 
570,24-256,608 "retenčně vsakovací objekť' 

w 1,44 "rýha pro železobetonovou stěnu" 
w Součet 324,442 

j 21 j K \167101101 jNakládánlvýkopku z hornint7.1až4do 100m3 J m3 J 83,336J 220,ooJ 18333,92\ J 
w 20,736+57,024 "zásypový materiál retenčně vsakovací objekt" 77,760 
w 5,576 "zásypový materiál kanalizace" 5,576 
w Součet 83,336 

j 28 j K \174101101 jzásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnfm J m3 J 299,238\ 280,ool 83 786,641cs ÚRS 2019 01 I 
570,24-28,512-19,20' 9,00'1,20-20,736-57,024 "nad vsakovacím objektem; odpočteno lože, vsakovací bloky, obsyp a 
zásyp kamenivem" w 256,608 

52,00-1 ,80-3,14*0, 15'0,15'6,00-5,576-2,00*3, 14' 0,50'0,50 "startovacl a cHová jáma; odpočteno lože, potrubl, obsyp a w 42,630 revizní šachta" 
w Součet 299,238 

j 29 1 K 1174101101a lzásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů kamenivem frakce 16-32 I m3 I 57,0241 280,oo j 15 966,721 J 
W 9,90*19,20'0,30 "nad retenčně vsakovacím objektem" 57,024 

30 I M 158343930 lkamenivo drcené hrubé frakce 16-32 I t I 116,899 671,00 78 439,23 / es úRS 2019 01 
w 57,024'2,05 116,899 

131 I K 1174101103 I zásyp zárezů pro podzemnl vedeni sypaninou se zhutněnlm I m3 I 20,7361 280,oo j 5 806,08 jcs ÚRS 2019 01 J 
w 0,45'19,20'1 ,20' 2 "obsyp vsakovacího objektu" 20,736 

kamenivo těžené hrubé frakce 418 I t I 42,509 869,00 36 940,32 ICS ÚRS 2019 01 

461,00 5 269,69 /CS ÚRS 2019 01 
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w 5,576'2,05 11 ,431 

13s l K 1181301103 I Rozprostrenlornice tlvrstvydo200mmpldo500m2vroviněnebovesvahu do 1 :5 I m2 C 364.000[- - 90}}0[- 32760,oolcsúRS201901 J 
w 28,00'13,00 364,000 

[ 36 1 M 110364100 lzeminaproterénnlúpravy-tridéná - --· n I t I 92,820 1 155,001 14JB!,!O}CsúRS201901 I 
w 364,00*0,15*1 ,70 92,820 

137 1 K 1181411131 lzaloženlparkovéhotrávnlku'IÝsrWemplochydo 1000m2v~vesvahudo1:5 --~ m2 I 364,oooj 45,ool 16380,oolcs ú RS201901 I 
w 28,00*13,00 364,000 

138 1 M Joo572410 Josivo smés travnl parl(ová I kg I 0,303 1 180,00 I 54,54 Jcs ÚRS 2019 01 I 
w 364,00/18 20,222 

20,222*0,015 'P1epočtené koeficientem množstvl 0,303 

182101101 !Svahováni v zárezech v hornině tr. 1 až 4 I m2 I 300,0001 125,001 37 500,00ICS ÚRS 2019 01 
300,00 "břehy průlehu" 

o 2 Zakládání 32 616,00 
J4o I K 1274321411 Jzákladové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostredl tr. c 20/25 I m3 I 1,4401 3 750,ool 5 400,oolcs ÚRS 2019 01 J 

w 4,50*0,40*0,80 1,440 

141 I K J274361821 Jvýztuž základových pásů betonářskou ocell10 505 (R) I t I 0,4321 63 ooo.ooJ 27 216,oolcs úRS 2019 01 I 
w 1,44*300/1000 "předpoklad 300 kg/m3" 0,432 

3 59 000,00 
321213234 7 500,00 7 SOO,OOICS ÚRS 2019 01 

2,00*0,50 "opevněni odtokového potrubí z orůlehu" 

321 321117 !Konstrukce vodnlch staveb ze ŽB mrazuvzdorného tr. C 35/45 I m3 I 1,3501 6 500,001 8 775,oolcs ÚRS 2019 01 
w 4,50*1 ,50*0,20 1,350 

144 1 K J321321117a l zapravenlhornlhrany železobetonovéstěny -- --- -- I m2 l 0,9001 5000,ooJ - 4500,001 I 
w 4,50*0,20 0,900 

14s J K j321351030 J Bedněni konstrukci vodnlch staveb j inak zaknvené- zrlzenl J m2 I 13,5001 ---- 41 5,ool 5 602,5oJcs ÚRS 2019 01 J 

w 4,50*1,50*2,00 13,500 

146 J K J321352030 J Bednění konstrukci vodnlch staveb j inak zaknvené- odstraněni I m2 I 13,5001 2SO,ool 3 375,ooJcs ÚRS 2019 01 J 

w 4,50*1 ,50*2,00 13,500 

[ 47 1 K 1321366111 !výztuž železobetOMVýChkonstrukcfvo(inrCt1 staveb zocell 10 5os D do 12 mm I t I 0,4051 s9660;00] 24 138,oolcs ÚRS 2019 01 I 
W 1,35' 300/1 000 "předpoklad 300 kg/m3" 0,405 

48 1 K 1333100001 INapojenf na stávajlcl železobetonovou konstrukci navrtánlm ocelových trnů I kpl I 1,0001 3 500,001 3 500,00 

w 1,00 1,000 ------,-------.---------., 
149 J K J333100002 !zabetonováni ocelových U profilů pro osazeni dlužl I kpl I 1.oooj 1 200,oo J 1 200,ooJ J 

w 1,00 1,000 

Jsa I M 113010810 I ocel profi/ová UPN 50 jakost 11 375 I t I 0,009 1 45 500,00 I 409,50 I es ÚRS 2019 01 I 
w 0,80*2'5,59/1 000 "5,59 kg/m" 0,009 

o 4 Vodorovné konstrukce 62 955,43 
J51 J K 145154111 1 J Ložepodpotrublotevrenývýkop zeštěrkodrtě I m3 J 30,3121 1250,ooJ 37890,ooJcsúRS201901 I 

W 9,90*19,20*0,15 "retenčně vsakovaci objekt" 28,512 
w 4,00*2,00*0,15+2,00*2,00*0,15 "kanalizace" 1,800 
W Součet 30,312 

l s2 j K J457971121 lzrlzeni vrstvy z geotextilie o sklonu p7es 10° do 35° š do 3m J m2 I 413,2801 25,ool 10 332,oolcs ÚRS 2019 01 I 
w 19,20*9,00*2+19,20*1 ,20*2+9,00*1 ,20*2 "obaleni vsakovaclho tělesa" 413,280 

l s3 J M J69311169 Jgeotextilie PP s ÚV stabilizaci 200g/m2 I m2 J 475.2721 31,00 J 14 733,43 1cs ÚRS 2019 01 J 
W 19,20*9,00'2+19,20'1 ,20' 2+9,00'1,20'2 "obaleni vsakovaciho tělesa" 413,280 
W 413,28'1 ,15 "15% přesah 475,272 
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5 49 500,00 

564752114 150,00 9 375,00ICS ÚRS 2019 01 
w 2,50'25,00 62,500 

[ ss [ K [596211120 [Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšl 1160 mm skupiny B pl do so m2 I m2 I 62,soo[ 600,00[ 37 soo,oo[cs úRS 2019 01 I 
w 2,50'25,00 62,500 

[56 [ M [59245015 [dlažba zámková profilová základni 200x165x60mm pflrodni I m2 I 6,250 I 420,00 I 2 625,00 [es ÚRS 2019 01 I 
W 2,50'25,00' 0,10 "10% výměna a doplněni" 6,250 

o 8 Trubní vedení 1 141 509,00 

l s7 [ K [871375221 [ Kanalizačnl potrubl z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost trldy SN8 DN 315 I -.,:;-- [ 19.soo [ 1 710,oo [ 33 34s,oo [cs úRS 2019 01 I 
w 19,50 19,500 

[ s8 [ K [894411200 [šachtakanalizačnlsedimentačnlvýška2,50 I kus I 1,000[ 11700,00[ 11700,00[ I 
w 1,00 1,000 

[ s9 [ K [894411600 [úprava napojeni potrubl PVC DN 300 do inspekčnl šachty I kus I 1,000[ 1 250,00[ 1 250,00[ I 
w 1,00 1,000 

[6o [ K [895100100a [ Montážvsakovaclchbloků I kus I 960,000] 95,00[ 91200,oo[ I 
w 16,00'15,00'4,00 "box 1,200x600x305mm" 960,000 

[ 61 I M [56241583 [box akumulatni základni z PP na de~ťovou vodu 200L bez botnf stény a horniho krytu I kus I 960,000 I 905,00 I 868 800,00 [es ÚRS 2019 01 I 
W 16,00'15,00'4,00 "box 1,200x600x305mm" 960,000 

[ 62 [ K [895100101a [ MontážboČr!lhQk;y!Uvsakovaclchbloků I kus I 128,ooof 11o.oo[ 1408o,oo[ I 
w 16,00'15,00'4,00 "box 1,200x600x305mm" 960,000 
W 32,00'2,00'2 "rozměr 600x600 mm" 128,000 

[ 63 [ M [56241584 [sténa botni pro akumulatnl box z PP 600x600mm I kus I 128,000 I 370,00 I 47 360,00 [es ÚRS 2019 01 I 
W 32,00'2,00'2 "rozměr 600x600 mm" 128,000 

[ 64 [ K [895100102a [zrlzenl integrované inspekčnl šachty I kus I 2.ooo [ 650,oo [ 1 300,ool I 
w 2,00 2,000 

165 [ M [5701001 [zákiadni systémová ~achta integrovaná do vsakovaclho boxu [ kus [ 2,000 I 16 465,00 [ 32 930,00 I I 
w 2,00 2,000 

[66 1 M [56241567 [adaptérk6~kýproakumulatnibox4321 -T kus r 2,ooo [ 3254,00 [ 6508,oo lcsúRS201901 I 
w 2,00 2,000 

[67[ M [5701002 [ ~achtový prodiužovaci nástavec DN 400 di.2,00 I kus I 2,000 I 5 050,00 I 10 100,00 I I 
w 2,00 2,000 

[ 68[ M [5701003 [dosedaci rozná~eci prstenec I kus I 2,000 I 633,00 I 1 266,00 I I 
w 2,00 2,000 

[69[ M [5701004 [lapat hrubých nečistot+ tésnici kroužek I kus 2,000 I 885,00 I 1 770,00 I I 
w 2,00 2,000 

[10 I K [899103112 [osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro trldu zatlženl 6125, C250 I kus I 2,ooo[ 2 soo,oo[ s ooo,oo[cs ÚRS 2019 01 I 
w 2,00 2,000 

poklop litinový kanalizatni ~achty DN 400 bez vétráni ~roubovaci s teleskopickým dilem pro tffdu zatiženi 
8125 (vt.tésnéni 

3450,00 6 900,00 I CS ÚRS 2019 01 

w 2,00 2,000 

[n i K [899104112 [osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámŮ pro trldu zatlženl 0400, E600 [ kus [ 1,ooo [ 2 soo,oo [ 2 soo.oo[cs ÚRS 2019 01 I 
w 1,00 1,000 

[73 ] M [28661935 [poklop~achtovýlitinovýdnoDN6ooprotiiCii.J;8ifteniD400 [ kus [ 1,ooo [ 550o,oo [ 550o,oo lcsúRS201901 I 
w 1,00 1,000 

9 Ostatní konstrukce a oráce, bouráni 31 035,00 
916231213 Osazeni chodnlkového obrubnlku betonového stojatého s bočnl opěrou do lože z betonu prostého 115,00 5 750,00 ICS ÚRS 2019 01 

2' 25,00 
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75 1 M 159217017 lobrubnik betonovýchodnikový 1000x100x250mm I m I 50,000 I 85,00 I 4 250,00 les ÚRS 2019 01 
w 2'25,00 50,000 

176 1 K 1916991121 j l..~Žep~~b~lky, krajnlky nebo obruby z dlaž~bnlch kost~k z betonu prostého I m3 _J_ -s.oool 3 150,ool 15 750,oo ics ÚRS 2019 01 I 
w 2'25,00'0,10 5,000 

l n i K [ 934956121 [H~~dltka z dubovéh~ dreva !120 mm . u ---· I ~2 I 0,4801 4 500,ool 2 160,oo jcs ÚRS 2019 01 I 
w 0,80'0,60 0,480 

j 7s j K j979051121 I očištěni zámkových dlaždic se spárovánlm z kameniva těženého pi'i prekopech inženýrských sltl I m2 I 62,5001 50,ool 3125,oolc s ÚRS 2019 01 I 
w 2,50'25,00 62,500 

o 997 Přesun sutě 24 925,75 
179 1 K- ,997221551 !vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1-k~ - I t r- 18,12-5 1 150,ool 2 718,75 jcs ÚRS 2019 01 I 

W 18,125 "kamenivo" 18,125 

l so r K 1997221559 I Prr~ZKD-1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t I 163.1251 12,ool 1 957,5o jcs ÚRS 2019 01 I 
w 9'18,125 "celkem 10 km" 163,125 

l s1 1- K 1997221571 !vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km I t I 10,2501 150,oo j 1 537,50 jc s ÚRS 2019 01 I 
w 10,25 "obrubníky" 10,250 

1s2 j K j997221579 jPrfplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot I t I 92,250j --- 12,001 1 107,oojcs ÚRS 2019 01 I 
w 9'10.25 "celkem 10 km" 92,250 

[83 1 K 1997221611 jNakládánf suti na dopravnl prostredky pro vodorovnou dopravu I t I 18,1251 250,oo j 4 531,2sjcs ÚRS 2018 02 I 
w 18,125 18,125 

l s4 j K j997221612 jNakládánf vybouraných hmot na dopravnl prostredky pro vodorovnou dopravu I t I 10,250 j . 250,oo j 2 562,5olcs ÚRS 2019 01 I 
w 10,25 10,250 

j as [ K j997221815 jPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnfho odpadu betonového kód odpadu 170 101 I t I 10,250j 495,001 5 073,7s jc s ÚRS 2019 01 I 
W 10,25 "beton" 10,250 

l s6 1 K 1997221855 !Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 I t I 18,1251 300,ool 5 437,so jcs ÚRS 2019 01 I 
w 18,125 "kamenivo• 18,125 

o 998 Přesun hmot 32 344,65 
l s7 j K j99á331011 jPresun hmot pro nádrže ---- -- 1 - t -- [ - 215,631 1 15o,oo j 32 344,65jcs ÚRS 2019 01 I 

o Ostatní Ostatní 169 762,75 

o 999 Skládkovné 169 762,75 
I sa j K- ,171201211 I Poplatek za~ožen-r odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) I t I 551 ,5511 250,ool 137 887,751 I 

w 52,00-42,63 "potrubí" 9,370 
W 570,24-256,608 "retenčně vsakovacl objekt" 313,632 
W 1 ,44 "rýha pro železobetonovou stěnu" 1 ,440 
w 324,442*1 ,70 551 ,551 

j s9 j K 1171201300 - jPopl~teki~~loŽ~nr materiálu odtěženého z průlehu I t I 127,5001 250,001 31 875,001 I 
w 75,00'1 ,70 127,500 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 501 ,00 

- ... ~· .. . . ·-·- .. ......... ._, ___ ._ ... ._ ... ._- ·- ._ .... _._ ...,~--- , ..., .... .............. "" 
90 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 es úRs 2019 01 
91 K 013244000 Dokumentace pro prováděni stavby Kč 1,000 5 500,00 5 500,00 e s úRs 2o19 01 
92 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 1,000 7 500,00 7 500,00 e s ú Rs 2o19 01 

o VRN3 Zařfzení staveniště 14 500,00 

j 93 [ K jo3ooo1ooo rzarrz;nl s~veniště I Kč I 1,ooo l 14 soo,ool 14 soo,oojcs úRS 2019 01 I 
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VRN4 14 000,00 
040001000 7 500,00 1 5oo.oo es úRs 2o19 01 

045002000 Kompletačnl a koordinačnl činnost 6 500,00 6 5oo.oo es úRs 2o19 01 

VRN5 Finanční náklad 1,00 

053002000a Poplatky a zábory 1.ool 1,00 
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